
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 07-09-2021

Nummer: 2021-RAAD-00035

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 06-07-2021, nummer 2021-RAAD-00035;

besluit:

1. Het bestemmingplan Burg. G.W. Stroïnkweg 71, Zuidveen, bestaande uit de geometrisch

bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand NL.IMRO.1708.ZDVburgstroink71BP-ON, 

met bijbehorende regels, verbeelding en bijlagen, ongewijzigd vast te stellen.

2. Om geen leges - op grond van de legesverordening- in rekening te brengen voor de

bestemmingsplan wijziging.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 september 2021,

1


